Demi-coquilles pp pour collier série double
COLLIER DOUBLE SÉRIE LÉGÈRE
Matière paire de demi-coquilles : Polypropylène (Aluminium sur demande)
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
006389 CHLD PP1-06 6mm 36mm 30mm 27mm 0.016
006390 CHLD PP1-08 8mm 36mm 30mm 27mm 0.016
006391 CHLD PP1-10 10mm 36mm 30mm 27mm 0.016
006392 CHLD PP1-12 12mm 36mm 30mm 27mm 0.018
006393 CHLD PP2-13 13mm 53mm 30mm 26mm 0
006394 CHLD PP2-14 14mm 53mm 30mm 26mm 0.02
006395 CHLD PP2-15 15mm 53mm 30mm 26mm 0.017
006396 CHLD PP2-16 16mm 53mm 30mm 26mm 0.017
006397 CHLD PP2-17 17mm 53mm 30mm 26mm 0.288
006398 CHLD PP2-18 18mm 53mm 30mm 26mm 0.021
006399 CHLD PP3-19 19mm 67mm 30mm 37mm 0
006400 CHLD PP3-20 20mm 67mm 30mm 37mm 0.033
006401 CHLD PP3-21 21mm 67mm 30mm 37mm 0.033
006402 CHLD PP3-22 22mm 67mm 30mm 37mm 0.032
006403 CHLD PP3-23 23mm 67mm 30mm 37mm 0
006404 CHLD PP3-25 25mm 67mm 30mm 37mm 0.03
006405 CHLD PP4-27 27mm 82mm 30mm 42mm 0.043
006406 CHLD PP4-28 28mm 82mm 30mm 42mm 0.049
006407 CHLD PP4-30 30mm 82mm 30mm 42mm 0.038
006408 CHLD PP5-32 32mm 106mm 30mm 54mm 0.071
006409 CHLD PP5-33 33mm 106mm 30mm 54mm 0
006410 CHLD PP5-35 35mm 106mm 30mm 54mm 0.062
006411 CHLD PP5-38 38mm 106mm 30mm 54mm 0.06
006412 CHLD PP5-40 40mm 106mm 30mm 54mm 0.056
006413 CHLD PP5-42 42mm 106mm 30mm 54mm 0.048
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)